
13.07.2017, 4
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ДГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.07.2017 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: М. Г. Будайчиев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Э. Умалатова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

П. Н. Абдулманапова
(И.О. Фамилия)

М. И. Абдулмуслимова
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Годованец
(И.О. Фамилия)

Р. Г. Гусейнов
(И.О. Фамилия)

А. и. Джанмирзаев
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Джахпаров
(И.О. Фамилия)

А. А. Исрапилов
(И.О. Фамилия)

З. А. Капланова
(И.О. Фамилия)

А. А. Магомедов
(И.О. Фамилия)

М. Г. Мирзоев
(И.О. Фамилия)

Ф. М. Мутаева
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Нурмагомедов
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Нурмагомедов
(И.О. Фамилия)

Ш. С. Рамазанов
(И.О. Фамилия)

Б. С. Хасаев
(И.О. Фамилия)

А. К. Шахбанов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2017 №2 



Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

   О результатах проведения 13.07.2017 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 237 человек(а), из которых для прохождения этапа 
явилось 228 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакаров Залумхан Абакарович 70% или более
2. Абакаров Магомед-Шамиль Забитович 70% или более
3. Абакарова Аминат Джамалутдиновна 70% или более
4. Абакарова Зубайдат Маликовна 70% или более
5. Абдулаев Гаджи Ахмедович 70% или более
6. Абдулгадиев Асхаб Абдулгадиевич 70% или более
7. Абдулгамидов Магомед Ханбагамаевич 70% или более
8. Абдуллаев Арсен Ильясович 70% или более
9. Абдуллаева Гидаят Сейфуллаевна 70% или более

10. Абдуллаева Лейла Манолесовна 70% или более
11. Абдунатипов Арсен Абдунатипович 70% или более
12. Абдурагимов Магомедсалам Магомедшапиевич 70% или более
13. Абдурахманова Аида Сагировна 70% или более
14. Гадисова Наида Марксовна 70% или более
15. Абубакарова Рабият Абубакаровна 70% или более
16. Абусинова Зарема Индирбиевна 70% или более
17. Агаев Ислам Магомедович 70% или более
18. Аджиева Надия Рашидовна 70% или более
19. Азадов Аскерхан Мирзеханович 70% или более
20. Азизова Патимат Абдулазизовна 70% или более
21. Акавов Алим Нариманович 70% или более
22. Акаева Аминат Исраиловна 70% или более
23. Алиасхабов Шамиль Израилович 70% или более
24. Алиев Нухкади Алдиевич 70% или более
25. Алиев Рустам Магомедович 70% или более
26. Омарова Патимат Магомедовна 70% или более
27. Алиева Карина Идрисовна 70% или более
28. Алиева Мария Давудовна 70% или более
29. Аликадиев Гамид Шамильевич 70% или более
30. Алилова Диана Гусейновна 70% или более
31. Алимирзоев Алим Фарманович 70% или более
32. Алискеров Мурад Гусенмирзаевич 70% или более
33. Алисултанов Магомедмурад Абдуразакович 70% или более
34. Алишаев Гасан Тельманович 70% или более
35. Алишаев Гусейн Тельманович 70% или более
36. Амаханов Заур Валериевич 70% или более
37. Амиров Мурад Ибрагимович 70% или более
38. Амиров Надыршах Мурадович 70% или более
39. Атаев Динмагомед Алим-Солтанович 70% или более
40. Ахмеднабиева Айшат Ахмеднабиевна 70% или более
41. Ахмедов Магарам Зубайруевич 70% или более



42. Ахмедова Рейхан Рамазановна 70% или более
43. Ахмедова Умурайганат Сиражутдиновна 70% или более
44. Бабуева Зухра Магомедовна 70% или более
45. Багандов Каирбег Батырович 70% или более
46. Багов Абумуслим Джамалуттинович 70% или более
47. Басирова Разия Минатуллаевна 70% или более
48. Булгаков Тажутдин Арсланбекович 70% или более
49. Бургуева Жамилат Бухариевна 70% или более
50. Буржунова Аминат Ниматуллаховна 70% или более
51. Габиева Аида Кирамутиновна 70% или более
52. Гаджарова Фатима Руслановна 70% или более
53. Гаджиаттаева Мадина Рабадановна 70% или более
54. Гаджиев Абулмуталиб Русланович 70% или более
55. Гаджиев Гамзат Абдуразакович 70% или более
56. Гаджиев Джамалутдин Абдулмукминович 70% или более
57. Гаджиева Феридеханум Зубаругаджиевна 70% или более
58. Гаджимагомедова Серия Муслимовна 70% или более
59. Гаджимагомедова Узлипат Руслановна 70% или более
60. Гаджимурадов Магомед Мамаевич 70% или более
61. Гаирбекова Зугайрат Исубдибировна 70% или более
62. Гайдарбеков Уллубий Абдулабекович 70% или более
63. Гамадаева Сагдиана Магомедовна 70% или более
64. Гамзатов Гадис Маматиевич 70% или более
65. Гаммадаева Рисалат Адамовна 70% или более
66. Гасайнаев Нариман Магомедрасулович 70% или более
67. Гасаналиева Патимат Анасовна 70% или более
68. Гасангусейнов Ибрагим Олегович 70% или более
69. Гасангусенова Мадина Руслановна 70% или более
70. Гасанов Далгат Ибрагимович 70% или более
71. Гасанова Дина Абдулгаджиевна 70% или более
72. Гасанова Шахризат Магомедовна 70% или более
73. Гасанова Юлдуз Руслановна 70% или более
74. Давудова Салихат Султановна 70% или более
75. Даудова Патимат Темирхановна 70% или более
76. Даудова Рагима Мухтаровна 70% или более
77. Девлетханов Эльдар Киримханович 70% или более
78. Джабраилов Ибрагим Камилович 70% или более
79. Джамалудинов Магомед Ахмедович 70% или более
80. Джамалутдинов Рамазан Джамалудинович 70% или более
81. Джафаров Раджаб Арсланбегович 70% или более
82. Дзауров Амаль Джамбулатович 70% или более
83. Дибирова Патимат Шамиловна 70% или более
84. Жанаева Милана Ниязбеговна 70% или более
85. Жигунов Ислам Владимирович 70% или более
86. Зайдиев Камал Арсенович 70% или более
87. Зайнутдинов Юсуп Бийбалаевич 70% или более
88. Залов Айдын Габибуллахович 70% или более
89. Ибрагимов Даниял Ибрагимович 70% или более
90. Ибрагимов Сулейман Русланович 70% или более



91. Ибрагимова Асият Ибрагимовна 70% или более
92. Имамагомедов Шамиль Ильясович 70% или более
93. Имамагомедова Хаписат Идрисовна 70% или более
94. Исаева Айшат Муртазалиевна 70% или более
95. Исаева Джамиля Магомедовна 70% или более
96. Исаева Калимат Халибеевна 70% или более
97. Исмаилов Узаир Мухидинович 70% или более
98. Исраилов Магомед Саидсултанович 70% или более
99. Кабукаева Фатима Юсуповна 70% или более

100. Кадырова Аминат Магомедкамильевна 70% или более
101. Казибекова Аминат Хабибулаевна 70% или более
102. Кайтбеков Абдулагат Кайтбекович 70% или более
103. Какуев Марат Шамсутинович 70% или более
104. Курбанов Акилгаджи Арсенович 70% или более
105. Курбанов Халабагама Сулеймангаджиевич 70% или более
106. Курбанова Габибат Магомедшапиевна 70% или более
107. Курбанова Карина Мурадовна 70% или более
108. Курбанова Элина Багарчиевна 70% или более
109. Курбанова Ядигар Муртаевна 70% или более
110. Куркиев Мурад Морисович 70% или более
111. Куркиев Низами Алиевич 70% или более
112. Кутараев Ислам Зелимханович 70% или более
113. Кушиева Фаина Зайнудиновна 70% или более
114. Магдиев Магди Омарасхабович 70% или более
115. Магдуева Зульмира Абдулманапова 70% или более
116. Магомедов Абдулла Шамилович 70% или более
117. Магомедов Абдурахман Низамиевич 70% или более
118. Магомедов Али Магомедович 70% или более
119. Магомедов Алихан Ибрагимович 70% или более
120. Магомедов Гаджимурад Омарасхабович 70% или более
121. Магомедов Магомед Далгатович 70% или более
122. Магомедов Магомедгаджи Ахмеднабиевич 70% или более
123. Магомедов Рустам Раджабович 70% или более
124. Магомедов Уллубий Казбекович 70% или более
125. Магомедова Аминат Сайгидовна 70% или более
126. Магомедова Басират Мугутиновна 70% или более
127. Магомедова Джамиля Гавсулаевна 70% или более
128. Магомедова Заира Руслановна 70% или более
129. Магомедова Зульгижат Гасановна 70% или более
130. Магомедова Луиза Мансуровна 70% или более
131. Магомедова Майсарат Магомедовна 70% или более
132. Магомедова Саният Магомедовна 70% или более
133. Магомедова Фарида Батировна 70% или более
134. Магомедсаидова Аминат Сиражудиновна 70% или более
135. Маликов Ахмед Шарабудинович 70% или более
136. Маллаев Султан Султангамидович 70% или более
137. Мамаев Мааруф Русланович 70% или более
138. Мамаева Муслимат Ибрагимовна 70% или более
139. Мансурова Патимат Шамиловна 70% или более



140. Махмудов Рашид Юсупович 70% или более
141. Меседулова Саида Меседулавовна 70% или более
142. Мирзабеков Шихшабек Сиражутдинович 70% или более
143. Мурзаева Галимат Юсуповна 70% или более
144. Муртазаев Исмет Русланович 70% или более
145. Муртузалиева Асият Муртузалиевна 70% или более
146. Муртукова Гульназ Ильмутдиновна 70% или более
147. Мусагаджиева Асият Мусагаджиевна 70% или более
148. Мусаев Шамиль Илгамович 70% или более
149. Мусаева Зулейхат Алиль-Гаджиевна 70% или более
150. Мустафаева Патимат Асхабалиевна 70% или более
151. Мутелимов Мустафа Мутелимович 70% или более
152. Мухтаров Шагид Магомедович 70% или более
153. Нурова Мадина Хабибовна 70% или более
154. Нухова Нарипат Османовна 70% или более
155. Омаева Наиля Низамутиновна 70% или более
156. Омаркадиев Рабадан Магомедович 70% или более
157. Омаров Адам Садикович 70% или более
158. Омаров Гамзат Магомедович 70% или более
159. Омарова Мадина Мурадовна 70% или более
160. Османов Казинбек Магомедович 70% или более
161. Пашаев Султан Расулович 70% или более
162. Рабаданова Амина Магомедовна 70% или более
163. Раджабли Эльвин Исмаил оглы 70% или более
164. Раджабов Шамиль Магомедович 70% или более
165. Рамазанов Умар Магомедович 70% или более
166. Рамазанова Аминат Минатулаховна 70% или более
167. Рамазанова Джамиля Рамазановна 70% или более
168. Рамазанова Патимат Омариевна 70% или более
169. Расулгаджиев Муса Расулгаджиевич 70% или более
170. Расулова Джамиля Курбановна 70% или более
171. Саидов Осман Гаджиабакарович 70% или более
172. Саидова Альбина Раюдиновна 70% или более
173. Саидова Асият Магомедовна 70% или более
174. Сайдуев Гусейн Магдиевич 70% или более
175. Салахбеков Тагир Анаварбекович 70% или более
176. Селимова Наима Тельмановна 70% или более
177. Селимова Ульяна Эриковна 70% или более
178. Солиманов Абдулмуслим Магомедхабибович 70% или более
179. Султанов Джафар Масурович 70% или более
180. Султанов Заур Магомедзапирович 70% или более
181. Султанов Ислам Насурович 70% или более
182. Султанов Теймураз Терланович 70% или более
183. Темирбулатова Ажай Шамсудиновна 70% или более
184. Темирханов Гаджимурад Омарович 70% или более
185. Тинамагомедов Магомед Рамазанович 70% или более
186. Тупчиева Фатима Камильевна 70% или более
187. Устарханов Магомед Ахмедович 70% или более
188. Хасбулатова Джулиана Габибуллаевна 70% или более



189. Хизиева Альбина Алаутиновна 70% или более
190. Хизиева Миазат Шахбановна 70% или более
191. Чупалаев Мурад Маммаевич 70% или более
192. Чупалаев Рашид Шамильевич 70% или более
193. Чупанов Магомедрасул Мурадович 70% или более
194. Шагаева Алина Салимсултановна 70% или более
195. Шахгусейнова Зарема Ибрагимовна 70% или более
196. Шахмарданов Рашид Амаханович 70% или более
197. Шигабудинова Хуризада Магомедгаджиевна 70% или более
198. Шихахмедов Заур Пирмурадович 70% или более
199. Шугаев Эльдар Эдманович 70% или более
200. Эмендадаева Диана Узбековна 70% или более
201. Эмиров Эмин Азимович 70% или более
202. Эфендиев Гаджи Мадридович 70% или более
203. Юнусова Милана Наримановна 70% или более
204. Юсупова Саният Ашурбековна 70% или более
205. Юхаранова Зумруд Гаджигасановна 70% или более
206. Баталаева Лейла Абдуллагаджиевна 68%
207. Изабакаров Магомедрасул Рамазанович 66%
208. Дашдемирова Джамиля Рамизовна 66%
209. Абдуллаев Абдулла Рашидович 66%
210. Мирзеханова Амина Мурадовна 65%
211. Мухтарова Патимат Магомедовна 65%
212. Амирбекова Перзият Магомед-Расуловна 63%
213. Магомедова Шуайнат Касумовна 61%
214. Гаджиев Джамал Мурадович 60%
215. Исмаилова Эльмира Энверовна 56%
216. Гаджиев Ислам Шамилович 55%
217. Батырмурзаева Исбаният Зайнулабидовна 55%
218. Джалилова Надия Магдиевна 55%
219. Алиев Абдула Газимагомедович 55%
220. Абукерова Дильбар Арифовна 51%
221. Белхороева Асият Беслановна 51%
222. Исмаилов Исахан Магомедович 48%
223. Маматханов Шамиль Каримулаевич 43%
224. Шахгусейнов Тимур Фейзиевич 36%
225. Гамзатов Шамиль Заирханович 35%
226. Исмаилова Аида Камильевна 31%
227. Нагиев Эльдар Мурадович 30%
228. Курбанова Альфия Камиловна 30%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение



1. Абакаров Залумхан Абакарович Сдано
2. Абакаров Магомед-Шамиль Забитович Сдано
3. Абакарова Аминат Джамалутдиновна Сдано
4. Абакарова Зубайдат Маликовна Сдано
5. Абдулаев Гаджи Ахмедович Сдано
6. Абдулгадиев Асхаб Абдулгадиевич Сдано
7. Абдулгамидов Магомед Ханбагамаевич Сдано
8. Абдуллаев Арсен Ильясович Сдано
9. Абдуллаева Гидаят Сейфуллаевна Сдано

10. Абдуллаева Лейла Манолесовна Сдано
11. Абдунатипов Арсен Абдунатипович Сдано
12. Абдурагимов Магомедсалам Магомедшапиевич Сдано
13. Абдурахманова Аида Сагировна Сдано
14. Гадисова Наида Марксовна Сдано
15. Абубакарова Рабият Абубакаровна Сдано
16. Абусинова Зарема Индирбиевна Сдано
17. Агаев Ислам Магомедович Сдано
18. Аджиева Надия Рашидовна Сдано
19. Азадов Аскерхан Мирзеханович Сдано
20. Азизова Патимат Абдулазизовна Сдано
21. Акавов Алим Нариманович Сдано
22. Акаева Аминат Исраиловна Сдано
23. Алиасхабов Шамиль Израилович Сдано
24. Алиев Нухкади Алдиевич Сдано
25. Алиев Рустам Магомедович Сдано
26. Омарова Патимат Магомедовна Сдано
27. Алиева Карина Идрисовна Сдано
28. Алиева Мария Давудовна Сдано
29. Аликадиев Гамид Шамильевич Сдано
30. Алилова Диана Гусейновна Сдано
31. Алимирзоев Алим Фарманович Сдано
32. Алискеров Мурад Гусенмирзаевич Сдано
33. Алисултанов Магомедмурад Абдуразакович Сдано
34. Алишаев Гасан Тельманович Сдано
35. Алишаев Гусейн Тельманович Сдано
36. Амаханов Заур Валериевич Сдано
37. Амиров Мурад Ибрагимович Сдано
38. Амиров Надыршах Мурадович Сдано
39. Атаев Динмагомед Алим-Солтанович Сдано
40. Ахмеднабиева Айшат Ахмеднабиевна Сдано
41. Ахмедов Магарам Зубайруевич Сдано
42. Ахмедова Рейхан Рамазановна Сдано
43. Ахмедова Умурайганат Сиражутдиновна Сдано
44. Бабуева Зухра Магомедовна Сдано
45. Багандов Каирбег Батырович Сдано
46. Багов Абумуслим Джамалуттинович Сдано
47. Басирова Разия Минатуллаевна Сдано
48. Булгаков Тажутдин Арсланбекович Сдано
49. Бургуева Жамилат Бухариевна Сдано



50. Буржунова Аминат Ниматуллаховна Сдано
51. Габиева Аида Кирамутиновна Сдано
52. Гаджарова Фатима Руслановна Сдано
53. Гаджиаттаева Мадина Рабадановна Сдано
54. Гаджиев Абулмуталиб Русланович Сдано
55. Гаджиев Гамзат Абдуразакович Сдано
56. Гаджиев Джамалутдин Абдулмукминович Сдано
57. Гаджиева Феридеханум Зубаругаджиевна Сдано
58. Гаджимагомедова Серия Муслимовна Сдано
59. Гаджимагомедова Узлипат Руслановна Сдано
60. Гаджимурадов Магомед Мамаевич Сдано
61. Гаирбекова Зугайрат Исубдибировна Сдано
62. Гайдарбеков Уллубий Абдулабекович Сдано
63. Гамадаева Сагдиана Магомедовна Сдано
64. Гамзатов Гадис Маматиевич Сдано
65. Гаммадаева Рисалат Адамовна Сдано
66. Гасайнаев Нариман Магомедрасулович Сдано
67. Гасаналиева Патимат Анасовна Сдано
68. Гасангусейнов Ибрагим Олегович Сдано
69. Гасангусенова Мадина Руслановна Сдано
70. Гасанов Далгат Ибрагимович Сдано
71. Гасанова Дина Абдулгаджиевна Сдано
72. Гасанова Шахризат Магомедовна Сдано
73. Гасанова Юлдуз Руслановна Сдано
74. Давудова Салихат Султановна Сдано
75. Даудова Патимат Темирхановна Сдано
76. Даудова Рагима Мухтаровна Сдано
77. Девлетханов Эльдар Киримханович Сдано
78. Джабраилов Ибрагим Камилович Сдано
79. Джамалудинов Магомед Ахмедович Сдано
80. Джамалутдинов Рамазан Джамалудинович Сдано
81. Джафаров Раджаб Арсланбегович Сдано
82. Дзауров Амаль Джамбулатович Сдано
83. Дибирова Патимат Шамиловна Сдано
84. Жанаева Милана Ниязбеговна Сдано
85. Жигунов Ислам Владимирович Сдано
86. Зайдиев Камал Арсенович Сдано
87. Зайнутдинов Юсуп Бийбалаевич Сдано
88. Залов Айдын Габибуллахович Сдано
89. Ибрагимов Даниял Ибрагимович Сдано
90. Ибрагимов Сулейман Русланович Сдано
91. Ибрагимова Асият Ибрагимовна Сдано
92. Имамагомедов Шамиль Ильясович Сдано
93. Имамагомедова Хаписат Идрисовна Сдано
94. Исаева Айшат Муртазалиевна Сдано
95. Исаева Джамиля Магомедовна Сдано
96. Исаева Калимат Халибеевна Сдано
97. Исмаилов Узаир Мухидинович Сдано
98. Исраилов Магомед Саидсултанович Сдано



99. Кабукаева Фатима Юсуповна Сдано
100. Кадырова Аминат Магомедкамильевна Сдано
101. Казибекова Аминат Хабибулаевна Сдано
102. Кайтбеков Абдулагат Кайтбекович Сдано
103. Какуев Марат Шамсутинович Сдано
104. Курбанов Акилгаджи Арсенович Сдано
105. Курбанов Халабагама Сулеймангаджиевич Сдано
106. Курбанова Габибат Магомедшапиевна Сдано
107. Курбанова Карина Мурадовна Сдано
108. Курбанова Элина Багарчиевна Сдано
109. Курбанова Ядигар Муртаевна Сдано
110. Куркиев Мурад Морисович Сдано
111. Куркиев Низами Алиевич Сдано
112. Кутараев Ислам Зелимханович Сдано
113. Кушиева Фаина Зайнудиновна Сдано
114. Магдиев Магди Омарасхабович Сдано
115. Магдуева Зульмира Абдулманапова Сдано
116. Магомедов Абдулла Шамилович Сдано
117. Магомедов Абдурахман Низамиевич Сдано
118. Магомедов Али Магомедович Сдано
119. Магомедов Алихан Ибрагимович Сдано
120. Магомедов Гаджимурад Омарасхабович Сдано
121. Магомедов Магомед Далгатович Сдано
122. Магомедов Магомедгаджи Ахмеднабиевич Сдано
123. Магомедов Рустам Раджабович Сдано
124. Магомедов Уллубий Казбекович Сдано
125. Магомедова Аминат Сайгидовна Сдано
126. Магомедова Басират Мугутиновна Сдано
127. Магомедова Джамиля Гавсулаевна Сдано
128. Магомедова Заира Руслановна Сдано
129. Магомедова Зульгижат Гасановна Сдано
130. Магомедова Луиза Мансуровна Сдано
131. Магомедова Майсарат Магомедовна Сдано
132. Магомедова Саният Магомедовна Сдано
133. Магомедова Фарида Батировна Сдано
134. Магомедсаидова Аминат Сиражудиновна Сдано
135. Маликов Ахмед Шарабудинович Сдано
136. Маллаев Султан Султангамидович Сдано
137. Мамаев Мааруф Русланович Сдано
138. Мамаева Муслимат Ибрагимовна Сдано
139. Мансурова Патимат Шамиловна Сдано
140. Махмудов Рашид Юсупович Сдано
141. Меседулова Саида Меседулавовна Сдано
142. Мирзабеков Шихшабек Сиражутдинович Сдано
143. Мурзаева Галимат Юсуповна Сдано
144. Муртазаев Исмет Русланович Сдано
145. Муртузалиева Асият Муртузалиевна Сдано
146. Муртукова Гульназ Ильмутдиновна Сдано
147. Мусагаджиева Асият Мусагаджиевна Сдано



148. Мусаев Шамиль Илгамович Сдано
149. Мусаева Зулейхат Алиль-Гаджиевна Сдано
150. Мустафаева Патимат Асхабалиевна Сдано
151. Мутелимов Мустафа Мутелимович Сдано
152. Мухтаров Шагид Магомедович Сдано
153. Нурова Мадина Хабибовна Сдано
154. Нухова Нарипат Османовна Сдано
155. Омаева Наиля Низамутиновна Сдано
156. Омаркадиев Рабадан Магомедович Сдано
157. Омаров Адам Садикович Сдано
158. Омаров Гамзат Магомедович Сдано
159. Омарова Мадина Мурадовна Сдано
160. Османов Казинбек Магомедович Сдано
161. Пашаев Султан Расулович Сдано
162. Рабаданова Амина Магомедовна Сдано
163. Раджабли Эльвин Исмаил оглы Сдано
164. Раджабов Шамиль Магомедович Сдано
165. Рамазанов Умар Магомедович Сдано
166. Рамазанова Аминат Минатулаховна Сдано
167. Рамазанова Джамиля Рамазановна Сдано
168. Рамазанова Патимат Омариевна Сдано
169. Расулгаджиев Муса Расулгаджиевич Сдано
170. Расулова Джамиля Курбановна Сдано
171. Саидов Осман Гаджиабакарович Сдано
172. Саидова Альбина Раюдиновна Сдано
173. Саидова Асият Магомедовна Сдано
174. Сайдуев Гусейн Магдиевич Сдано
175. Салахбеков Тагир Анаварбекович Сдано
176. Селимова Наима Тельмановна Сдано
177. Селимова Ульяна Эриковна Сдано
178. Солиманов Абдулмуслим Магомедхабибович Сдано
179. Султанов Джафар Масурович Сдано
180. Султанов Заур Магомедзапирович Сдано
181. Султанов Ислам Насурович Сдано
182. Султанов Теймураз Терланович Сдано
183. Темирбулатова Ажай Шамсудиновна Сдано
184. Темирханов Гаджимурад Омарович Сдано
185. Тинамагомедов Магомед Рамазанович Сдано
186. Тупчиева Фатима Камильевна Сдано
187. Устарханов Магомед Ахмедович Сдано
188. Хасбулатова Джулиана Габибуллаевна Сдано
189. Хизиева Альбина Алаутиновна Сдано
190. Хизиева Миазат Шахбановна Сдано
191. Чупалаев Мурад Маммаевич Сдано
192. Чупалаев Рашид Шамильевич Сдано
193. Чупанов Магомедрасул Мурадович Сдано
194. Шагаева Алина Салимсултановна Сдано
195. Шахгусейнова Зарема Ибрагимовна Сдано
196. Шахмарданов Рашид Амаханович Сдано



197. Шигабудинова Хуризада Магомедгаджиевна Сдано
198. Шихахмедов Заур Пирмурадович Сдано
199. Шугаев Эльдар Эдманович Сдано
200. Эмендадаева Диана Узбековна Сдано
201. Эмиров Эмин Азимович Сдано
202. Эфендиев Гаджи Мадридович Сдано
203. Юнусова Милана Наримановна Сдано
204. Юсупова Саният Ашурбековна Сдано
205. Юхаранова Зумруд Гаджигасановна Сдано
206. Баталаева Лейла Абдуллагаджиевна Не сдано
207. Изабакаров Магомедрасул Рамазанович Не сдано
208. Дашдемирова Джамиля Рамизовна Не сдано
209. Абдуллаев Абдулла Рашидович Не сдано
210. Мирзеханова Амина Мурадовна Не сдано
211. Мухтарова Патимат Магомедовна Не сдано
212. Амирбекова Перзият Магомед-Расуловна Не сдано
213. Магомедова Шуайнат Касумовна Не сдано
214. Гаджиев Джамал Мурадович Не сдано
215. Исмаилова Эльмира Энверовна Не сдано
216. Гаджиев Ислам Шамилович Не сдано
217. Батырмурзаева Исбаният Зайнулабидовна Не сдано
218. Джалилова Надия Магдиевна Не сдано
219. Алиев Абдула Газимагомедович Не сдано
220. Абукерова Дильбар Арифовна Не сдано
221. Белхороева Асият Беслановна Не сдано
222. Исмаилов Исахан Магомедович Не сдано
223. Маматханов Шамиль Каримулаевич Не сдано
224. Шахгусейнов Тимур Фейзиевич Не сдано
225. Гамзатов Шамиль Заирханович Не сдано
226. Исмаилова Аида Камильевна Не сдано
227. Нагиев Эльдар Мурадович Не сдано
228. Курбанова Альфия Камиловна Не сдано
229. Сайпудинов Басир Камилович Не сдано
230. Таштемиров Ильяс Ильясович Не сдано
231. Халидов Магомед Абдурахманович Не сдано
232. Аушева Айшат Даудовна Не сдано
233. Адильханов Алимхан Анварович Не сдано
234. Аль – Жажани Мунир Исам Камил Не сдано
235. Идрисова Зарема Бислановна Не сдано
236. Меджидова Алина Руслановна Не сдано
237. Нухов Ибрагим Таживович Не сдано
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